
Autenticidade da edição garantida 
quando visualizada diretamente no 

portal da Prefeitura

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 030/2023 

 Natividade - TO, 03 de julho de 2023.

“DESIGNA SERVIDORA PARA PRESTAÇÃO 
D E  S E RV I Ç O S  C O M O  A G E N T E  D E 
DESENVOLVIMENTO JUNTO A SALA DO 
EMPREENDEDOR”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei 
Orgânica Municipal.

RESOLVE: 

Art. 1°- Designar a servidora JESSICA TORRES PINTO DE 
ABREU, matrícula funcional 3080, ocupante do cargo de Recepcionista, 

ANO III, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2023

ORGULHO NATIVITANO

144

lotada na Secretaria Municipal de Administração, para prestar serviços 
como Agente de Desenvolvimento junto a Sala do Empreendedor no 
município de Natividade - TO. 

Art. 2°- Determinar ao Departamento de Recursos Humanos 
para que se faça as devidas anotações do Dossiê e Ficha Financeira do 
referido servidor. 

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, 
Estado do Tocantins, aos 03 (três) dias do mês de julho de 2023.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal 


